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                        Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej
www.kz.rcre.opolskie.pl


	
23/ZP/RCRE/POKL9.2/2012					Opole, 2012-10-11


Wykonawcy wg rozdzielnika


Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej 


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców dniach 09.10.2012r. i 11.10.2012r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ:

Zestaw pytań nr 1
1. Czy Zamawiający dopuści notebooki wyposażone w dysk 500 GB SATA 7200 obr?
2. Czy Zamawiający dopuści notebooki wyposażone w czytnik kart 4 w 1 SD/SDHC/MS/MS Pro? 
3. Czy Zamawiający dopuści notebooki posiadające wysokość 34,2mm?
4. Czy ze względu na wycofanie z produkcji jedynego projektora spełniającego wymagania minimalne, podanego przez Zamawiającego jako model przykładowy, Zamawiający zmieni parametry minimalne względem projektora?

Odpowiedź na Zestaw pytań 1
1. TAK
2. TAK
3. TAK
4. Zamawiający nie zmieni parametrów projektora multimedialnego - podane parametry są wymaganiami minimalnymi, jeśli więc rzutnik podany tylko jako przykład według informacji firmy zadającej pytanie nie jest dostępny na rynku (takich informacji Zamawiający nie posiada), należy zaproponować produkt o lepszych parametrach niż podane minimalne.










Zestaw pytań nr 2
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Odpowiedź na Zestaw pytań 2
1.Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kamery (Tabela nr 1) z stabilizatorem obrazu optycznym 
2.Zamawiający nie dopuszcza laptopa (Tabela nr 3) o wysokości 35 mmm. Wszystkie podane parametry są parametrami minimalnymi i w przypadku braku dostępności jednego modelu należy zaoferować inny o lepszych parametrach, zamawiający dokonuje zmiany w poz.26 poz.31 i poz.32 tabeli 3 załącznika nr 1 do SIWZ. 
3.Zamawiający zmienia zapis w specyfikacji monitora (Tabela nr 5) z „kontrast: 5000000:1” na „Kontrast dynamiczny: 5000000:1”

Zestaw pytań nr 3
Pytanie nr 1
Dotyczy komputera - tabela 4
Według naszej wiedzy model Lenovo IdeaPad U400 nie jest już dostępny na rynku. Czy w związku z tym  Zamawiający uzna jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie komputera o matrycy 15,6 " ?
Pytanie 2
Dotyczy komputera - tabela 4
Czy w przypadku dysku twardego komputera Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne zaoferowanie dysku o pojemności 500GB lub większej bez wbudowanego SSD.
Odpowiedź na Zestaw pytań 3
1.Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komputera (Tabela nr 4) z matrycą 15,6
2. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie laptopa (Tabela nr 4) bez dysku SSD, jeśli podany przykładowy model nie jest dostępny dla Oferenta proszę o zaoferowanie modelu lepszego, o wyższych parametrach, z dyskiem SSD.

Zestaw pytań nr 4
Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie laptopa o wysokości maksymalnej 34,2mm (tabela 3 pkt.31) ?
Odpowiedź na Zestaw pytań 1
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laptopa (50 szt. – Tabela nr 3) o wysokości 34,2 mm.

Zestaw pytań nr 5
W szczegółowej specyfikacji przedmiotu zamówienia jest wyszczególniony:
Laptop Lenovo IdeaPad U400 nie jest już produkowany, a co za tym idzie dysk 500Gb + 32Gb SSD nie jest dostępny.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dysku o pojemności 500Gb bez dysku SSD? Jeżeli nie to proszę o informację jaki dysk będzie spełniał wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź na Zestaw pytań 5
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie laptopa (Tabela nr 4) bez dysku SSD, jeśli podany przykładowy model nie jest dostępny dla Oferenta proszę o zaoferowanie modelu lepszego, o wyższych parametrach, z dyskiem SSD.

Ponadto ust. 1 §5 załącznika nr 6 do SIWZ wzór umowy otrzymuje brzmienie:
Płatność za przedmiot umowy nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Podstawą wystawienia faktury jest protokół odbioru podpisany przez Strony.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.
Zmieniony załącznik nr 1 do siwz Formularz rzeczowo cenowy jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl
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Dyrektor
									mgr Lesław Tomczak
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